Проект

[image: image2.png]

Р Е Ш Е Н И Е
Совет  депутатов
муниципального образования «Балезинский район»
«Балезино ёрос» муниципал кылдытэтысь депутат Кенеш

О внесении изменений в решение об утверждении Положения о  почетных званиях и наградах, порядке их  присвоения  и  награждения  в  муниципальном   образовании  «Балезинский район»

«___» октября  2017 года
 Руководствуясь  ст.25 Устава муниципального образования «Балезинский район»,
 Совет депутатов  муниципального образования  «Балезинский район»
Р Е Ш А Е Т:
1.Внести в Положение о  почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и награждения в МО «Балезинский район», принятый решением Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» от 12 июля 2007 года № 8-64 следующие изменения:

1) в пункте 2.1 дополнить подпунктом 10 следующего содержания: «Благодарственное письмо Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район»;
2) в пункте 3.2 дополнить подпункт следующего содержания: «-по награждению Благодарственным письмом Совета депутатов муниципального образования «Балезинский район» - постановлением Президиума Совета депутатов»
2.
Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования «Балезинский район».

3.
Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Председатель Совета депутатов

МО «Балезинский район»                                                                 Н.В. Бабинцев

[image: image1]